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Caratteristiche
Resistenza all'impatto (dart test)

g -
Resistenza allo strappo

—>

MD

Allungamento a rottura
—> D
MD

Resistenza alla trazione
TD

HAZE

Brillantezza (45-gradi)
Prestiro Massimo
Prestiro garantito

Spessore

Tolleranze: Lunghezza + 2.0 mm - Larghezza + 2.0 mm - Spessore £ 1.5 ym

ELITE IRON

Valori Unita di misura
90 g
125
gm

370
360

%
500
52

Mpa
27
1 %
90 %
120 %
100 %
15 M

Metodo
ASTM-D 1709

ASTM-D 1922

ASTM-D 882B

ASTM-D 882B

ASTM-D 1003

ASTM-D2457
Produzione

Produzione

| valori riportati sono il risultato di prove standardizzate, sono forniti a titolo indicativo atti a facilitare la scelta
e limpiego per ogni settore di possibile utilizzo e non costituiscono quindi garanzia. Raccomandiamo
allacquirente di controllare I'idoneita e l'adeguatezza per le applicazioni che intende fare. Bi&esse
espressamente declina qualsiasi responsabilita in caso di danni diretti o indiretti derivanti dall’utilizzo

inappropriato dei prodotti.
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