



MY 15 ELITE IRON

TUTTI I FILM BI&ESSE SONO ATOSSICI E RICICLABILI AL 100%.

DATI

Caratteristiche	Valori	Unità di misura	Metodo
Resistenza all'impatto (dart test)	90	g	ASTM-D 1709
Resistenza allo strappo	MD 125 TD 370	gm	ASTM-D 1922
Allungamento a rottura	MD 360	%	ASTM-D 882B
Resistenza alla trazione	MD 52 TD 500	Mpa	ASTM-D 882B
HAZE	1	%	ASTM-D 1003
Brillantezza (45-gradi)	90	%	ASTM-D2457
Prestiro Massimo	120	%	Produzione
Prestiro garantito	100	%	Produzione
Spessore	15	μ	

Tolleranze: Lunghezza \pm 2.0 mm - Larghezza \pm 2.0 mm - Spessore \pm 1.5 μ m

I valori riportati sono il risultato di prove standardizzate, sono forniti a titolo indicativo atti a facilitare la scelta e l'impiego per ogni settore di possibile utilizzo e non costituiscono quindi garanzia. Raccomandiamo all'acquirente di controllare l'idoneità e l'adeguatezza per le applicazioni che intende fare. Bi&esse espressamente declina qualsiasi responsabilità in caso di danni diretti o indiretti derivanti dall'utilizzo inappropriate dei prodotti.



Sede legale

Uffici e sede operativa

BI&ESSE SAS
www.biesse-group.it

Via Privata Borghesio
25081 Bedizzole (BS) - Italy
C.F. e P.IVA 03389780986

Via Gavardina Nord n. 6
25011 Ponte S. Marco
Calcinato (BS) - Italy

Tel. +39 030 9964433
Fax +39 030 9964890
infobrescia@biesse-group.it

Reg. Imprese di BS n° 03389780986
C.C.I.A.A. di BS R.E.A. n° 530107
Capitale sociale € 100.000,00 i.v.